2024年8月吉日
[image: ]施設長　様
公益社団法人　神奈川県栄養士会
　　　　　　　　　　　　　　　　医療事業部会　会長　藤井　理恵薫

臨床栄養学セミナーⅡの開催について（ご案内）
[bookmark: _Hlk97815496]酷暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、常日頃より本会の運営にご理解とご協力を戴き誠に有難うございます。日々、蒸し暑い日が続いておりますので、熱中症に注意して体調崩さぬようお気を付けください。
今年度の臨床栄養学セミナーⅡは『画像＆心電図』をテーマに、管理栄養士・管理栄養士が知っておきたいレントゲンやCTなど画像の見方、心電図の知識等について、神奈川県栄養士会医療事業部会も所属している職能団体である神奈川県医療専門職連合会の放射線技師、臨床検査技師の先生にご講演いただきます。日々の業務に活用して頂ける内容を企画致しましたので、是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。
業務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴施設管理栄養士・栄養士の出席方につきよろしくご高配のほどお願い申し上げます。

記
[bookmark: _Hlk509591650]1．日　時　　2024年11月16日（土）　13：00～16：30（受付開始　12：30）
休憩30分、展示、質疑・応答等含む
2．会　場　　神奈川県総合薬事保健センター　1階ホール
　　　　　　 〒235-0007　神奈川県横浜市磯子区西町14-11
　　　　　 　JR京浜東北線・根岸線　根岸駅下車　徒歩2分
3．内　容　「教えて！画像＆心電図」
神奈川県医療専門職連合会の放射線技師、臨床検査技師の先生
4．参加費　　会員3,000円、非会員6,000円
5．定　員　　100名（先着順）
6．申し込み方法　神奈川県栄養士会ホームページよりお申し込みください。
7．申込期間　　　2024年8月19日（月）から2024年11月5日（火）まで
[bookmark: _Hlk483217372]8．問い合わせ先　川崎市立井田病院　食養科　亀山　亜希夫
〒211-0035　川崎市中原区井田2-27-1
TEL 044-766-2188(代表) FAX 044-788-0231 (代表)

image1.jpg